

EXPERITUR ApS

Niels W Gades Vej 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2017

Hanne Stegmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXPERITUR ApS
Niels W Gades Vej 24
4700 Næstved

Telefonnummer: 40348013
e-mailadresse: stegmann.jorgen@gmail.com

CVR-nr: 33249667
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 har været påvirket positivt af udviklingen på de finansielle markeder. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-29.358	-38.824
Resultat af ordinær primær drift		-29.358	-38.824
Andre finansielle indtægter		442.116	286.060
Øvrige finansielle omkostninger		-67.438	-370.477
Ordinært resultat før skat		345.320	-123.241
Skat af årets resultat		-76.447	26.951
Årets resultat		268.873	-96.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	150.000
Overført resultat		143.873	-246.290
I alt		268.873	-96.290

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.709.945	4.611.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.709.945	4.611.265
Anlægsaktiver i alt		4.709.945	4.611.265
Tilgodehavende skat		0	61.159
Andre tilgodehavender		3.016.128	2.898.935
Tilgodehavender i alt		3.016.128	2.960.094
Likvide beholdninger		142.564	108.838
Omsætningsaktiver i alt		3.158.692	3.068.932
Aktiver i alt		7.868.637	7.680.197

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.197.724	6.053.851
Forslag til udbytte		125.000	150.000
Egenkapital i alt		6.522.724	6.253.851
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		5.914	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.339.999	1.276.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.345.913	1.426.346
Gældsforpligtelser i alt		1.345.913	1.426.346
Passiver i alt		7.868.637	7.680.197